*Maitt. p. 433. Audiffr. p. 252. Laire p. 253. Editio suspecta, immo apocrypha. Nititur existentiae illius 1. testimonio Gottl. Krantzii in Memorabilibus Bibl. Wratislav. Elisab. p. 74. ubi se eiusmodi editionem uidisse asserit. At nullam meretur fidem testimonium viri, qui officinam typographicam (Nicolai Galli nempe) somniatur, omnibus typographiae scrutatoribus ad hunc usque diem plane ignotam. Nititur 2. testimonio Fabricii, qui Bibl. gr. L. IV. C. XII. p. 213. narrat, se uidisse olim huius editionis exemplar, in Bibl. Hinckelmanni, quod postea ad manus peruenit Jo. Chr. Wolfii Past. Hamburg. At vir quidam eruditus, qui oculis suis in Biblioth. Wolfii usurpauit istud exemplar, testatus est, editionem Ulmensis Leonh. Holl anni 1482 falso pro Romana fuisse uenditatum. cf. Raidelii comment. p. 46.*

338. BREVIARIUM ROMANUM. *In fine*: Breuiarium cum suis rubricis secundum consuetudinem quam nunc tenet Romana ecclesia. *Finit feliciter. Sub anno Christi M.CCCC.LXXXII. Deo Gratias. fol.*

*Denis Suppl. p. 146. Est forte illa editio, quam excitat Cl. Audiffr. p. 254.*

339. SIXTI IV. Epistola ad Johannem Mocenicum Venetorum ducem, quae incipit: Scripsimus superioribus diebus &c. et desinit: Reipublicae Christianae unitis viribus contra immanissimos hostes consulamus. *Data est Romae MCCCCLXXXII. XVII. Calen. Martii. Char. rom. foll. 6. 4.*

*Seemiller III. p. 189. Eadem est editio, ut puto, quam affert Audiffr. p. 254. cum nota anni MCCCCLXXXII. omnino spuria.*

MCCCCLXXXIII.

340. FORMULARIUM PROCURATORUM. *Praecedit Index materiaram foll. 7. Formularium procuratorum exactissima diligentia Rome impressum per honorabilem virum magistrum Stephanum Plannck de Patavia sub anno Domini MCCCCLXXXIII. die XV. Januarii. Accedit Registr. chart. Char. goth. min. sine sign. cust. & pagg. num. 4.*

*Audiffr. p. 254. Seemiller II. p. 134. Denis Suppl. p. 170.*

341. Incipit Summula confessionis utilissima - quam edidit reuerendissimus uir ac in xpo pater dominus frater ANTONIVS (Antoninus) archiepiscopus Florentinus &c. *Praecedit Index foll. 4. In fine: Impressum - Anno dni Millesimo Quadringentesimo Octuagesimo tertio. Die uero. XIII. Mensis Maii &c. Char. goth. parv. Euch. Silberi, sine sign. cust. et pagg. num. foll. 124. 4.*

*Audiffr. p. 467. Denis Suppl. p. 162.*

342. ORATIO THOMAE EX CAPITANEIS DE CELLEONIBVS ordinis predicatorum theologie eximii professoris Comendatarii monasterii beate Marie de pietate dei ordinis cisterciensis oratoris christianissimi francorum regis. ad Sixtum III. pon. max. in die omnium Sanctorum habita in capella sacripalacii anno domini MCCCCLXXXIII. *In fine: Finis. Char. Euch. Silberi. foll. 6. 4.*